

A28 信息披露 Disclosure

（上接A27版）

单位:万元

业务类型	2019年		2018年		2017年	
	金额	收入占比(%)	金额	收入占比(%)	金额	收入占比(%)
智慧口岸查验系统	79,928.08	99.09	48,102.58	95.05	31,893.04	95.88
1 其中:航空口岸	46,978.97	58.24	29,753.50	58.79	18,909.36	56.85
- 陆路口岸	25,733.63	31.90	15,700.01	31.02	10,316.06	31.01
- 水运口岸	7,215.42	8.95	2,649.06	5.23	2,667.62	8.02
2 智能交通及其他	732.29	0.91	2,503.20	4.95	1,369.85	4.12
合计	80,660.37	100.00	50,605.78	100.00	33,262.89	100.00

1)智慧口岸业务
随着我国经济参与全球一体化的程度加深,境内外人员、货物的往来逐渐增多,对管理口岸通关时效性、管理准确性提出较高的要求,通过信息化技术手段建设智慧口岸的市场需求增多。智慧口岸业务涵盖边检、海关(含原检验检疫)领域,公司逾二十年深耕智慧口岸,不断扩大口岸智慧查验系统应用范围和应用领域,在实现了公司智慧系统在口岸查验领域的全覆盖。航空、陆路、水运(约同时),公司加大研发投入,技术不断优化升级,产品线不断扩充完善。

基于公司产品特点以及多年积累形成的客户优势、品牌优势,结合公司在研发、方案设计以及维护方面的经验及技术水平,2017-2019年,公司智慧口岸查验业务收入由31,893.04万元增长至79,928.08万元,复合增长率达58.31%,其中航空口岸业务收入由18,909.36万元增长至46,978.97万元,复合增长率达57.62%;陆路口岸业务收入由10,316.06万元增长至25,733.63万元,复合增长率达57.94%。相比航空口岸、陆路口岸,我国水运口岸出入境人员规模较小,公司在水运口岸领域的业务拓展力度较小,公司水运口岸收入占比不高。2019年,公司智慧口岸查验业务仍体现出较好的增长趋势。

2)智能交通及其他业务
公司营业收入呈逐年增长趋势,主要原因有:
a.国家政策的有力推动,给公司带来发展机遇。随着“一带一路”倡议实施、地方经济发展需要推动了新建口岸建设,报告期内,2017年、2018年、2019年公司分别承建了3、6、10个新建口岸的查验信息化项目。
b.现有口岸业务发展需要进行场站扩建而带来了增量市场。根据《国家口岸发展“十三五”规划》到2020年基本实现口岸布局科学合理、口岸设施完善集约,新建口岸查验基础设施设备完善,已建成的口岸查验基础设施设备完善集约,边检口岸查验基础设施明显改善,边检口岸毗邻国家一侧口岸基础设施建设同步加强。报告期内,2017年、2018年、2019年公司分别承建了74、78、96个改扩建口岸的查验信息化项目。
c.公司专注于持续研发投入,技术水平不断提高,产品升级、产品更新、新型产品的出现为公司带来增量市场。
公司营业收入的持续增长与我国口岸的扩大开放、智慧化改善建设直接相关。2017年公司新签署订单245个,订单金额50,854.25万元,2018年公司新签署订单467个,订单金额76,846.25万元,2018年在行业发展、市场需求和口岸设施完善集约的带动下,公司新签署订单数量和金额均分别增长7.90.61%和51.11%,取得大幅增长。2019年,公司仍体现出较好的增长趋势,新签署订单数量456个,订单金额116,285.16万元,增长75.132%。

报告期内各期,公司合同签订和执行情况如下:

期间	期初合同金额	本期新增合同金额	本期完成合同金额	本期取消或中止等异常合同金额	期末合同金额
2017年度	27,859.61	50,938.55	38,185.17		84.30
2018年度	40,528.68	76,888.20	59,051.76		41.96
2019年度	58,323.17	116,289.41	92,001.31		4.25

公司营业收入的持续增长与我国口岸的扩大开放、智慧化改善建设直接相关。2018年在行业发展的带动下,公司新签署订单金额较大幅增长,同时公司大幅增加生产与集成服务人员提高项目实施效率,带来当年良好的收入增长。
在行业发展的带动下,公司新签署订单金额增长较快,为公司业绩增长的可持续性提供了基础保障。截至2019年12月31日,公司在手订单金额8.26亿元。
2)智能交通及其他业务
公司智能交通及其他业务起步较晚,但基于公司在智慧系统领域的技术、经验积累。随着公司在智能交通领域的项目经验和客户的积累,研发投入的持续加大,相关产品和技术的逐步成熟,竞争能力将不断提升。
报告期内公司无退换货情况。
3)主营业务收入按地区划分

项目	2019年		2018年		2017年	
	金额	比例(%)	金额	比例(%)	金额	比例(%)
华东	21,676.23	26.87	9,096.07	17.97	5,208.96	15.66
华南	18,624.11	23.09	23,774.84	46.98	8,014.30	24.09
华中	8,187.16	10.15	2,182.47	4.31	9,610.84	28.89
华北	9,697.33	12.02	4,210.24	8.32	3,230.08	9.71
西北	14,290.32	17.72	3,141.86	6.21	2,892.73	8.70
西南	5,047.42	6.26	5,816.00	11.49	1,390.68	4.18
东北	2,155.50	2.67	2,374.11	4.69	2,888.77	8.68
港澳台地区	982.30	1.22	10.19	0.02	26.54	0.08
合计	80,660.37	100.00	50,605.78	100.00	33,262.89	100.00

报告期内,公司收入主要来自华南、华东、华中、华北、西北等地区,业务逐步向国内以及境外拓展。自2016年公司向东、南、西、港、澳、台等地区出口销售旅客自助通关产品以来,实现了公司业务向境外的延伸。
4)主营业务收入按季节划分

季度	2019年		2018年		2017年	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
第一季度	17,790.25	22.06	10,252.95	20.26	3,169.56	9.53
第二季度	15,970.01	22.28	14,829.49	29.30	5,091.93	15.31
第三季度	15,223.85	18.87	11,193.55	22.12	4,548.62	13.67
第四季度	29,676.26	36.79	14,329.80	28.32	20,452.79	61.49
合计	80,660.37	100.00	50,605.78	100.00	33,262.89	100.00

公司报告期内存在较为明显的季节性,主要因当时的客户主要是边检、海关、国检等政府机关,政府机关通常采取预算管理制和产品集中采购制度,该类业务收入的实现主要集中在下半年。随着公司业务领域的拓展,大项目的承接,客户对项目工期及时性的要求,以及公司基于项目领域积累形成的项目反应速度的提升,公司业务的季节性不再明显。
发行人机场口岸项目往往规模较大,项目开通时间和项目验收时点的不规律分布或减轻或加重公司的季节性。2017年公司第4季度收入占比较高,系因为武汉机场和柳州机场项目;2018年公司第2季度收入占比较高,系因为白云机场项目;2019年公司第4季度收入占比较高,系因为宁波机场和大兴机场项目;前述项目情况如下:

项目名称	客户名称	收入(万元)	合同签订时间	开工时间	完工时间	验收时间	项目背景
北京大兴国际机场航站楼安检设备建设项目	中华人民共和国和北京出入境边防检查总站	2,892.04	2019年6月	2019年6月	2019年11月	2019年11月	2019年10月27日国际航班开通
北京大兴国际机场航站楼安检设备建设项目	中华人民共和国和北京出入境边防检查总站	1,361.13	2019年7月	2019年8月	2019年11月	2019年11月	2019年10月27日国际航班开通
宁波栎社国际机场三期扩建工程安检设备采购项目	宁波栎社国际机场三期扩建工程安检设备采购项目	3,180.32	2019年2月	2019年7月	2019年12月	2019年12月	2019年12月28日机场开通
宁波栎社国际机场三期扩建工程安检设备采购项目	宁波栎社国际机场三期扩建工程安检设备采购项目	2,858.65	2019年2月	2019年7月	2019年12月	2019年12月	2019年12月28日机场开通
广州白云国际机场三期扩建工程安检设备采购项目	广州白云国际机场三期扩建工程安检设备采购项目	8,077.66	2017年11月	2017年9月	2018年3月	2018年4月	2018年4月26日机场开通
武汉天河机场三期扩建工程安检设备采购项目	武汉天河机场三期扩建工程安检设备采购项目	8,547.01	2017年2月	2017年2月	2017年6月	2017年12月	2017年8月31日机场开通,由于航班恢复非关键区装修,土建施工进度滞后,项目整体验收滞后。
柳州白莲机场安检设备采购项目	柳州市柳江区建设投资有限公司	2,042.34	2017年10月	2017年9月	2017年12月	2017年12月	2018年2月26日机场开通

6)营业收入按客户分析

报告期内,公司对前五大客户的销售具体情况如下:

时间	客户名称	销售金额(万元)	营业收入占比(%)
2019年	1 霍尔果斯经济开发区管理委员会口岸管理局	10,899.45	13.50
	2 广西机场管理集团有限责任公司	6,099.24	7.55
	3 宁波机场与物流园区投资发展有限公司	6,038.97	7.48
	4 中华人民共和国北京出入境边防检查总站	5,097.11	6.31
	5 武汉天河机场有限责任公司	3,063.57	3.79
合计		31,198.33	38.64
2018年	1 广州白云国际机场股份有限公司	8,635.49	17.02
	2 北京中航国际工程咨询有限公司	2,963.22	5.84
	3 珠海格力港珠澳大桥珠海口岸建设管理有限公司	2,574.90	5.08
	4 中华人民共和国上海出入境边防检查总站	2,569.30	5.07
	5 盐城海洋机场有限责任公司	2,432.64	4.80
合计		19,175.55	37.81
2017年	1 武汉天河机场有限责任公司	8,547.01	25.58
	2 广西柳州建设投资有限公司	2,042.34	6.11
	3 绥芬河市口岸管理委员会	2,033.75	6.09
	4 日照机场建设投资有限公司	1,726.90	5.17
	5 中华人民共和国深圳海关	1,554.05	4.65
合计		15,904.06	47.60

报告期内,公司不存在单个客户销售比例超过50%的情况,同时亦不存在严重依赖少数客户或客户中存在关联方情形。

6)销售的回款情况

公司业务收入主要采用银行转账结算,少量的票据和现金结算,具体回款方式汇总如下:

回款方式	2019年		2018年		2017年	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
现金	5.61	3.00	3.00	0.35		
银行转账	74,310.33	72.41	41.414	37.23	27,232.75	133.50
票据	1,475.00					
合计	75,790.94	72.41	41.414	37.23	27,232.75	133.50

报告期内公司销售收入的回款方式主要为银行转账,各期银行转账收款占收款总额的比例分别为99.64%、99.99%和98.05%;个别客户采用银行承兑汇票与公司进行结算,票据结算的金额占收款金额的比例较低,公司整体收款状况良好。报告期内公司有零星的现金回款情形,现金回款占比极低,现金回款主要系个人将口岸查验设施损坏,公司进行维修,将个人的赔偿收入计入收入。
报告期内公司销售收入的回款方式,主要系公司合同签订方为政府单位,回款方为财政部、财政局、国库中心、管委会、上级主管单位等,主要因部门项目建设需要使用财政资金或者由上级单位统筹支付。报告期内该类第三方回款金额分别为:

期间	2019年	2018年	2017年
第三方回款(财政等)	11,629.88	16,386.78	5,970.03

除前述情形之外,公司其他第三方回款金额如下:

期间	2019年	2018年	2017年
第三方回款(其他)	1,799.47	308.87	7.50

具体情况如下:

合同签署方	付款方	回款金额(万元)	第三方回款原因	回款时间
安徽智创亿利丰建设工程有限公司	郑孝松	100.00	该企业实行项目承包制,郑孝松承包负责2012年的南昌市建筑垃圾安分分局10#指挥分中心业务用房智能化系统业务,2019年收到了业主的付款,通过郑孝松结算给公司。	2019年
广西机场管理集团有限责任公司	桂林机场扩建工程指挥部	800.00	同一集团内公司支付	2019年
广西机场管理集团有限责任公司	桂林机场扩建工程指挥部	782.50	同一集团内公司支付	2019年
深圳市机场股份有限公司	深圳市机场(集团)有限公司	32.60	同一集团内公司支付	2019年
南京禄口国际机场二期工程建设项目	东部机场集团有限公司	39.98	同一集团内公司支付	2019年
黄石新港港口股份有限公司	黄石港通物流发展有限公司	44.39	同一集团内公司支付	2019年
威海市民用航空管理局	威海国际机场集团有限公司	16.37	使用方代付	2018年
广州港国际邮轮母港发展有限公司	广州中心集团有限公司	26.65	同一集团内公司支付	2018年
中国铁路广州局集团有限公司	哈牡铁路客运专线有限责任公司	265.85	业主方代总包方支付	2018年
深圳机场卓尔商务发展有限公司	深圳机场(集团)有限公司	7.50	同一集团内公司支付	2017年
合计		2,115.84		

3.现金流量分析

1)经营活动现金流量分析
报告期各期,公司经营产生的现金流量分别为41,649.34万元、76,297.15万元和73,613.11万元,经营活动产生的现金流量净额分别为5,634.09万元、18,882.41万元和10,741.56万元。报告期前期经营活动现金流量大幅增加,主要原因:1)公司营业收入增长,盈利能力强;2)公司加强项目管理,加大项目回款节奏,项目回款比例提升;3)在累计订单规模快速增长的情况下,公司预收款项相应大幅增长。
2)投资活动现金流量分析
报告期各期,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-1,207.15万元、-1,882.41万元和-1,074.56万元。报告期前期投资活动现金流量大幅增加,主要原因:1)公司营业收入增长,盈利能力强;2)公司加强项目管理,加大项目回款节奏,项目回款比例提升;3)在累计订单规模快速增长的情况下,公司预收款项相应大幅增长。
3)筹资活动现金流量分析
报告期各期,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为-1,207.15万元、-1,882.41万元和-1,074.56万元。报告期前期筹资活动现金流量大幅增加,主要原因:1)公司营业收入增长,盈利能力强;2)公司加强项目管理,加大项目回款节奏,项目回款比例提升;3)在累计订单规模快速增长的情况下,公司预收款项相应大幅增长。

1)2017年,在公司收入、订单签署额快速增长的情况下,公司销售商品、提供劳务收到的现金、经营活动产生的现金流量净额增加。销售商品、提供劳务收到的现金占收入的比例达到了142.77%,主要系当年大项目收款情况良好;购买商品、接受劳务支付的现金占采购总额的比例较2017年降低了3.15%,较为稳定。在收入快速增长、存货金额较大的过程中,由于收款情况良好,公司取得的经营活动产生的现金流量净额高于净利润。
2)2018年,在公司收入、订单签署额快速增长的情况下,公司销售商品、提供劳务收到的现金、经营活动产生的现金流量净额增加。销售商品、提供劳务收到的现金占收入的比例达到了142.77%,主要系当年大项目收款情况良好;购买商品、接受劳务支付的现金占采购总额的比例较2017年降低了3.15%,较为稳定。在收入快速增长、存货金额较大的过程中,由于收款情况良好,公司取得的经营活动产生的现金流量净额高于净利润。
3)2019年,在公司收入、订单签署额快速增长的情况下,公司销售商品、提供劳务收到的现金、经营活动产生的现金流量净额增加。销售商品、提供劳务收到的现金占收入的比例达到了142.77%,主要系当年大项目收款情况良好;购买商品、接受劳务支付的现金占采购总额的比例较2017年降低了3.15%,较为稳定。在收入快速增长、存货金额较大的过程中,由于收款情况良好,公司取得的经营活动产生的现金流量净额高于净利润。

1)公司2018年应收账款回收良好:随着营业收入的增长,应收账款余额未出现大幅增长。
2)2018年,公司营业收入增长51.84%,应收账款增长了13.26%,应收账款占收入的比例37.06%,公司应收账款余额未大幅增长,占收入的比例较2017年有所下降,主要系当年公司大项目广州白云国际机场T2航站楼单位弱电系统及设备建设项目建设项目专用查验设施设备采购项目(合同金额9,370.08万元)、银川河东国际机场T2航站楼国际厅改造工程联检查验设施设备采购项目(合同金额2,558.44万元)于上半年完成验收,下半年回款,该两个项目客户付款进度良好,至期末,仅剩5.5%质保金因尚未达到收款条件暂未回款;同时,公司加强了对于账龄超过1年的款项的催收管理,加大项目回款节奏,回款能力提升。
3)2019年,公司收入、订单签署额继续保持快速增长的趋势,但销售商品、提供劳务收到的现金较2018年略有下降,销售商品、提供劳务收到的现金占收入的比例为86.80%,较2018年降低了55.97%,主要是在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少,其次公司2019年完成的大项目增长较快,大项目合同金额较大,客户付款审批的流程较长,回款较慢。

2019年,在购买商品、接受劳务支付的现金较2018年略有下降,占采购总额的比例较2018年降低了22.89%,主要是公司为了提高资金使用效率,增加了票据结算的比例。如果公司不考虑资金使用效率,将应付票据余额付出,则该项比例与2018年、2017年接近。
2019年,在公司收入、订单签署额快速增长的情况下,净利润增长较快,但在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少,公司取得的经营活动产生的现金流量净额低于净利润。
3)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
4)公司2019年未完成的項目尚未达到收款进度而收款较少。
5)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
6)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
7)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
8)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
9)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
10)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
11)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
12)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
13)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
14)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
15)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
16)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
17)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
18)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
19)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
20)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
21)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
22)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
23)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
24)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
25)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
26)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
27)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
28)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
29)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
30)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
31)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
32)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
33)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
34)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
35)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
36)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
37)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
38)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
39)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
40)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
41)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
42)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
43)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
44)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
45)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
46)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
47)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
48)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
49)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
50)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
51)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
52)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
53)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
54)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
55)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
56)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
57)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
58)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
59)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
60)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
61)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
62)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
63)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
64)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
65)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
66)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
67)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
68)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
69)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
70)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
71)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
72)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
73)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
74)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
75)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
76)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
77)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
78)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
79)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
80)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
81)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
82)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
83)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
84)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
85)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
86)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
87)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
88)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
89)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
90)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
91)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
92)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
93)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
94)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
95)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
96)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
97)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
98)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
99)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
100)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
101)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
102)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
103)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
104)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
105)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
106)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
107)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
108)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
109)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
110)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
111)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
112)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
113)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
114)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
115)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
116)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
117)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
118)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
119)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
120)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
121)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
122)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
123)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
124)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
125)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
126)公司2019年正在执行的項目尚未达到收款进度而收款较少。
127)公司201